

# **JYSK DATA CENTER HERNING A/S**

Baggeskærvej 25  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/08/2017**

**Alex Grønhøj Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JYSK DATA CENTER HERNING A/S  
Baggeskærvej 25  
7400 Herning

Telefonnummer: 97161716  
e-mailadresse: agt@jyskdatacenter.dk

CVR-nr: 29939624  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Generelt:**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af IT konsulentytelser og serverhosting samt salg af soft- og hardware og regnskabsløsninger og dertil knyttede aktiviteter.

## **Udviklingen i regnskabsåret 2016:**

Årets resultat udgør kr. -365.092 og selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.137.866 og en egenkapital på kr. 30.443.

Resultatet anses for utilfredsstillende, og egenkapitalen er som følge af underskuddet næsten tabt. Der forventes dog en betydelig forbedring af resultaterne i de kommende år, så egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening. Selskabets likviditet understøttes af direktør Alex G. Thomsen, som ejer 60% af aktiekapitalen via Felix Holding ApS. Han kautionerer endvidere for selskabets bankgæld.

## **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2016

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>462.374</b>	<b>662.250</b>
Personaleomkostninger .....	1	-780.376	-728.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-121.076	-97.610
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-439.078</b>	<b>-164.071</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.014	-27.504
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-467.092</b>	<b>-191.575</b>
Skat af årets resultat .....		102.000	34.595
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-365.092</b>	<b>-156.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-365.092	-156.980
<b>I alt</b> .....		<b>-365.092</b>	<b>-156.980</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		362.782	483.859
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>362.782</b>	<b>483.859</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>362.782</b>	<b>483.859</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		225.000	225.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		252.358	432.489
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	4.135
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		93.966	6.750
Udskudte skatteaktiver .....		131.836	29.836
Periodeafgrænsningsposter .....		21.924	66.219
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>550.084</b>	<b>589.429</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>775.084</b>	<b>814.429</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.137.866</b>	<b>1.298.288</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-469.557	-104.465
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>30.443</b>	<b>395.535</b>
Gæld til banker .....		127.057	230.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		70.141	314.221
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.969	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		906.966	358.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.290	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.107.423</b>	<b>902.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.107.423</b>	<b>902.753</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.137.866</b>	<b>1.298.288</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-104.465	395.535
Årets resultat .....		-365.092	-365.092
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-469.557	30.443

Selskabskapitalen har været uændret i de sidste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	704.931	578.729
Pensionsbidrag	73.700	117.655
Andre omkostninger til social sikring	1.745	32.327
	<u>780.376</u>	<u>728.711</u>

Der har i året i gennemsnit været beskæftiget 2,2 ansatte (2015: 2,4 ansatte)

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på kr. 200.000 til pengeinstitut.